Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014 года № 4595

«О внесении изменений в постановление

администрации города Астрахани от 23.12.2013 № 11391»

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилого фонда города Астрахани, утвержденным постановлением администрации города от 23.12.2013 № 11391, с изменением, внесенным постановлением администрации города от 09.06.2014 № 3683, а также в связи с производственной необходимостью ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилищного фонда города Астрахани, утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 23.12.2013 № 11391 «Об образовании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилого фонда города Астрахани», с изменением, внесенным постановлением администрации города от 09.06.2014 № 3683, следующие изменения:

слова «Сухова Жанна Владимировна - главный специалист государственной жилищной инспекции службы строительного и жилищного надзора Астраханской области» заменить словами «Сухова Жанна Владимировна - заместитель начальника отдела инспектирования департамента регионального жилищного надзора министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области»;

слова «Рахматулин Виктор Раисович - начальник отдела государственного строительного надзора, надзора за подъемными сооружениями и котлонадзора Нижне-Волжского управления Ростехнадзора по Астраханской области» заменить словами «Попов Николай Сергеевич - и.о. начальника отдела государственного строительного надзора, надзора за подъемными сооружениями и котлонадзора Нижне-Волжского управления Ростехнадзора по Астраханской области»;

слова «Исайко Евгений Геннадьевич - начальник отдела государственного пожарного надзора по городу Астрахани УНД ГУ МЧС России (по согласованию)» заменить словами «Донсков Сергей Николаевич - заместитель начальника ОГПН по г. Астрахани, подполковник внутренней службы»;

слова «Рыбникова Любовь Анатольевна - заместитель мэра города - начальник управления по капитальному строительству, градостроительной, строительной и жилищной политики администрации города Астрахани - заместитель председателя» заменить словами «Воронин Дмитрий Германович - начальник управления по капитальному строительству, градостроительной, строительной и жилищной политике администрации города Астрахани - заместитель председателя».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА